
コンサート鑑賞
南総文化ホールに、

人気歌手 華原朋美

さんが来るというこ

とで、音楽好きメンバ

ーで参加してきまし

た。混雑は免れません

でしたが、ライブの雰

囲気に皆さん大興奮

でした。

ノリノリで記念撮影

中里の家

〒294-0231

館山市中里 288-1

Tel:0470-28-2022

Fax:0470-28-2023

挨拶
初冬の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

先日、行われました｢ふれあい祭｣及び、｢保護者様と職員の懇親会｣におきましては、たくさんの方の

ご参加とご協力をいただきありがとうございました。また、年末に向け、餅つき会を予定しておりますので、

ご参加、ご協力よろしくお願い申し上げます。

さて、中里だより第５４号を発刊いたしましたのでお届けいたします。ご高覧いただき、ご意見い

ただければ幸いに存じます。

平成28年 12月 13日

日

今後の予定

◎１２月の予定

１４日・・・嘱託医診察

２２日・・・クリスマス会

２７日・・・嘱託医診察

２８日・・・餅つき会

冬季帰省

◎ １月の予定

４日・・・帰所予定日

１１日・・・嘱託医診察

１５日・・・新成人を祝う会

中 旬・・・誕生会

２５日・・・嘱託医診察

予定は変更することがござい

ます。詳しい予定を知りたい方

は施設までお問い合わせ下さ

い。

新人紹介
新たに世話人１名、支援員２名採

用いたしました。よろしくお願いし

ます。

世話人 馬場雅夫

支援員 伊藤 学 庄司 裕俊

千葉ロッテとの交流
今年も鴨川の｢しあわせの里｣

さんからお誘いを受け、千葉ロ

ッテマリーンズの慰問に同席さ

せていただきました。今年は女

性ファン中心に伺ったので、ロ

ッテの選手にも喜んでいただけ

たかな？

職員バレーボール大会
今年はくじ運が悪く、１回戦で

負けてしまいましたが、敗者復活

戦で２回勝ち進み敢闘賞を頂き

ました。来年は保護者様の大応援

団をお待ちしております。

ふれあい祭・保護者様写真展
今年もふれあい祭バザーで、大変お世話になりました。カメラマンがバザー

会場をたくさん写真に収めましたので、久々に保護者様写真展として、ご披露

します。


